
Cenový návrh 

 
Dobrý den, pane Krobe, 
 
děkuji Vám, že jste se na nás obrátil s Vaším problémem s vlhkostí zdí ve Vašem 
domě. Budeme rádi Vaším parťákem při zvládání tohoto problému. 
V tomto emailu naleznete následující dokumenty: 

1. Cenový návrh řešení problému vzlínající vlhkosti 
2. Objektivní porovnání ostatních možností řešení s naším 
3. Reference klientů, kde vysoušíme, a čísla na některé klienty, kde si 

můžete ověřit naši práci 

Cenový návrh 
Cenový návrh, který je v příloze emailu, obsahuje informace o postupu při montáži, 
co vše se dělá a že provádíme měření na více místech v nemovitosti. Prokazatelně 
ukazujeme výsledky měření, která probíhají po dobu 3 let. Neprovádíme pouze vrty 
při montáži a po půl roce, ale pravidelně měříme po půl roce od instalace, po roce, po 
dvou letech a po třech letech. V cenové nabídce naleznete podrobnosti o tom, jak 
vše funguje, a máte plnou garanci vrácení peněz, pokud Váš dům nebude mít suché 
hodnoty. 
 
Objektivní porovnání  
Je to objektivní srovnání i s tím, že to může být levnější apod co a jak dělají a fungují 
jiné technologie a jiné možnosti oproti naší. 
 
Reference klientů a budov, kde úspěšně vysoušíme 

 Zámek Světlá nad Sázavou (v příloze naleznete článek, který o nás 
a vysoušení zámku napsali na iDnes s komentáři majitele) 

 Hotel Centrum Hranice na Moravě - p. Kulička - 773 697 798 
 Vila Klatovská 100, Plzeň - p. Irena Hrnčířová - 602 117 713 
 RD Drahotuše - Radim Zábranský - 777 645 000 

Naše referenční budovy najdete i na těchto stránkách: 
https://www.vysousimebudovy.cz/nase-instalace/ 
https://www.vysousimebudovy.cz/seznam-referenci/ 
https://biodry.net/sophiaofkyiv 
 
Odkaz na video co se děje ve sklepích po instalaci BIODRY. 
https://www.youtube.com/shorts/iOkRlLK3tg0 
 
Těšíme se na případnou spolupráci s Vámi. 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
Lukáš Dočkal 
Obdborný konzultant 
Vysousime budovy 
777 923 100 

https://www.vysousimebudovy.cz/nase-instalace/
https://www.vysousimebudovy.cz/seznam-referenci/
https://biodry.net/sophiaofkyiv
https://www.youtube.com/shorts/iOkRlLK3tg0

